平成29年8月吉日

宮城県臨床内科医会会員各位

宮城県臨床内科医会

会長山形 淳

平成 29年度
宮城県臨床内科医会総会並びに講演会のご案内

謹啓

盛夏の候、会員の皆様には益々ご清祥の事とお慶び、申し上げます。

さて、この度下記のとおり、平成29年度宮城県臨床内科医会総会並びに講演会を

開催する運びとなりました。先生方には御多忙の事とは存じますが、是非ご出席下さ

いますようご案内申しあげます。

記

日時:平成29年9月9日(土) 午後5時

場所:江陽グランドホテル

仙台市青葉区本町二丁目 3-1

〔総会〕

議事

1 )平成28年度事業報告について

2)平成28年度収支決算報告、監査報告について

3)平成29年度事業計画(案)について

4)平成29年度収支予算(案)について

5)その他

〔講演会〕

「減塩とARBの役割」

演者:東北大学大学院医学研究科

腎・高血圧・内分泌学分野准教授 工藤正孝先生

終了後、懇親会を予定しております。会費は不要です。

謹白

尚、本講演は、一般社団法人日本臨床内科医会専門医制度 (5単位)の認定を受け

ております。